

Diverse produse alimentare

I.D.: 41693255

Data publicarii 22.01.19 Coduri CPV 15800000-6 03220000-9

Pretul estimativ: 1.493,10 RON - 1.493,10 RON

Descriere: Boia de ardei 100g/buc/10/3,2/32 2/Perle supa 200g/buc/16/2,61/41,76 3/Chimion macinat 20g/buc/20/0,87/17,4 4/Piscoturi 400g/buc/10/6,5/65 5/laurt 120g/buc/230/0,87/200,1 6/Napolitane 72g/buc/230/1,01/232,3 7/Biscuiti 100g/buc/230/0,6/138 8/Compot de visine f.s. 720ml/buc/48/4,39/210,72 9/Sare de lamaie 8g/buc/15/0,29/4,35 10/Paste fainoase szarvacska 500g/buc/20/3,3/66 11/Paste fainoase csavartcso 500g/buc/20/3,57/71,4/Morcov CAL l/kg/10,3/3,67/37,8 2/Rosii CAL l/kg/8/7,33/58,64 3/Lamaie CAL l/kg/6,3/4,13/26,02 4/Castraveti fabio CAL l/kg/7,9/6,88/54,35 5/Ardei capia rosu CAL l/kg/3,2/9,63/30,81 6/Patrunjel CAL l/kg/2,5/9,17/22,93 7/Banane CAL l/kg/37/4,96/183,52